
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области

«08» февраля  2023  года                                                                        № 1   

О внесении изменений и дополнений
В постановление главы Лучковского сельского 
поселения №1 от 25.02.2020 года «О назначении 
контрактного управляющего и утверждении 
Положения о контрактном управляющем 
администрации Лучковского сельского 
поселения муниципального района 
«Прохоровский район» Белгородской области

      В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 года № 160-ФЗ «О
внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц и Федеральный закон «О
контрактной системе в сфере закурок товаров, работ,услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»», постановляю:
      1.Внести  следующие  изменения  в   Положение  о  контрактном
управляющем  администрации  Лучковского  сельского  поселения
муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области :
1.1.  Раздел 2:
- дополнить пунктом 2.1.18 следующего содержания:
«2.1.18.  Контрактный  управляющий  обязан  при  осуществлении  закупок
принимать  меры  по  предотвращению  и  урегулированию  конфликта
интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№273-ФЗ «О противодействии коррупции».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за
собой.

Глава 
Лучковского сельского поселения                                К.Г.Добрынина


